Pantalla táctil con tecnología Capacitiva Proyectada
4GB en RAM, expandible hasta 8GB
CARACTERÍSTICAS
Diseño delgado y moderno
Display de 15”
Procesador Intel® Celeron™ J3455 a 2.3GHz 7 Intel® Celeron™ J1900 Quad Core™ a 2.42GHz
 VERIFICADOR DE PRECIOS
ENTEC VERITEC-15/TD
ESPECIFICACIONES
3
VENTAJAS PRINCIPALES
Pantalla LCD LED de 15” con tecnología P-CAP
Múltiples puertos de interfaz
Lector de huella digital integrado opcional
Lector MSR opcional
PROCESADOR
CPU: Intel ® Celeron Quad Core J3455 a hasta 2.3GHz o
Memoria: DDR3-LV SODIMM de 4GB (expandible hasta 8GB
de manera opcional).
Memoria para grá cos: Intel HD Graphics, 500
PANEL LCD
Tamaño del LCD: 15”
Lámpara posterior del LCD: tipo LED
Brillo: 350 nits
Resolución Máxima: 1024 x 768 (15”)
Tipo de pantalla táctil: Capacitiva Proyectada (interfaz USB)
Pantalla: Plana sin bisel
Unidad de estado sólido (SSD) de 128 GB
Grado de protección: IP65
ALMACENAMIENTO
ENERGÍA
Fuente de poder: Adaptador de poder de 65W +19V
Certi caciones EMC y de Seguridad: FCC / CE Class A, LVD
Temperature de Operación: 5ºC ~ 35ºC (41ºF ~ 95ºF)
DIMENSIONES
381mm con base; 331mm de alto x 378mm de ancho x 229mm de profundidad (con MSR);
Variación con periféricos (ancho solamente): 15 5/8” (con lector de huella digital);
407mm (con MSR y lector de huella)
PUERTOS E/S
USB: 2 (USB 2.0) y 4 (USB 3.0)
Serial: 3 x RJ45 con adaptadores DB9 (COM3, 4 energizados con 5V/12V, por  BIOS)
LAN de 1 Gigabit (10/100/1000)
Puerto para gaveta de valores: 1 x RJ11 (12V / 24V)
Puerto de energía DC
PERIFÉRICOS OPCIONALES
MSR USB: disponible con encriptación de manera opcional
Lector de huella digital: Steel Coat Crossmatch (interfaz USB)
LAN inalámbrica: 802.11 b/g/n/ac
Lector de código de barras 2D
Montaje para PIN Pad
SISTEMAS OPERATIVOS SOPORTADOS
Windows 10 de 64 bits, Windows Professional y Windows IoT
Intel® Celeron™ J1900 Quad Core™ a 2.42GHz